«МАРИЕЦ ЯЛ
ШОТАН ИЛЕМ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАРИЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  26 апреля 2017 года № 31

	О безвозмездном принятии земельных участков,
 из собственности Российской Федерации, в собственность Муниципального образования «Марийское сельское поселение» Мари-Турекского  муниципального района Республики Марий Эл

	В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г. №136-ФЗ, распоряжением  Территориального управления Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Марий Эл от 27.03.2017 г. №299 Администрация муниципального образования «Марийское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:

1.Принять на безвозмездной основе из федеральной собственности в собственность муниципального образования «Марийское сельское поселение» следующие земельные участки, находящиеся в Мари-Турекском районе:
-12:11:0000000:182, общей площадью 956559 кв.м., РНФИ П11120003213;
-12:11:0000000:184, общей площадью 1320542 кв.м., РНФИ П11120003217;
-12:11:0000000:187, общей площадью 5413539 кв.м., РНФИ П11120003225;
-12:11:0000000:190, общей площадью 5844932 кв.м., РНФИ П11120003247
далее Участки.
2. Установить, что право собственности муниципального образования «Марийское сельское поселение» на Участки возникает с даты утверждения передаточного акта Территориальным управлением  Федерального агентства по управлению государственным имуществом в Республике Марий Эл.
3.Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
муниципального образования
«Марийское сельское поселение»

О.Г.Фадеева